Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 683/2020

O MUNICIPIO DE CONQUISTA D’OESTE torna público, para conhecimentos dos interessados, que a licitação promovida
pelo PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2020, que tem como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE AVIAMENTOS, TECIDOS E OUTROS ITENS DE ARMARINHOS PARA ATENDER AS ATIVIDADES DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS, teve como vencedora as empresas:  ALTO GIRO ATACADO E DISTRIBUIDORA DE
AVIAMENTOS EIRELI EPP - CNPJ 19.496.182/0001-61, venceu itens totalizando o valor de R$ 198.025,90 (cento e
noventa e oito mil vinte e cinco reais e noventa centavos); MARIA JOSE DOS REIS NETO EPP - CNPJ 10.226.940/0001-
57, venceu itens totalizando o valor de R$ 57.127,72 (cinquenta e sete mil cento e vinte sete reais e setenta e dois
centavos); R. M. DOS REIS - COMERCIAL - CNPJ 33.947.168/0001-68, venceu itens totalizando o valor de R$ 34.697,62
(trinta e quatro mil seiscentos e noventa e sete reais e sessenta e dois centavos). Os itens registrados serão requisitados
conforme a necessidade do município.

Conquista D’Oeste, 04 de dezembro de 2020.

Fernando Roberto de Moraes

Pregoeiro Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d77ad170

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T18:36:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial